
 
 

Puheenjohtajan kirje helmikuu 2026 

Vuosikokouksessa Malmitalolla 3.2.26 klo 13.00 oli läsnä neljätoista jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi oli 

kutsuttu OSJ:n hallituksen jäsen Birgit Gröhn. Vuosikokouksessa valittiin hallitukseen yksi uusi toimija 

varsinaiseksi, Jari Kurppa aloittaa kanssamme hallituksessa. Toiminnantarkastajaksi valittiin Maisa Laine, hän 

oli aikaisemmin vara.  Vuosikokouksen pöytäkirja on tarkastuskierroksella ja ilmestyy verkkosivuillemme, 

kun se on allekirjoitettu. Yhdistyksen talous on hyvässä kunnossa, kun jäsenmaksut on muistettu maksaa. 

Toimintakertomuksen mukaan tilaisuuksiimme on osallistunut vuoden 2025 aikana 524 jäsentä. Hienoa!  

OSJ:n vuosikokous huhtikuussa on verkkokokous. Viralliset edustajat vuosikokoukseen ovat puheenjohtaja ja 

taloudenhoitaja tällä kertaa. 

HASO:n hallituksen järjestäytymiskokouksessa tuli uusia toimijoita, sihteerin tehtävää hoitaa Säde 

Heikinheimo ja jäsenrekisteriä Leena Teittinen. Hallituksen työtä helpottamaan perustettiin työryhmiä.  

Tarja Haapala jatkaa meidän matkailutyöryhmässämme, se on hienoa. 

Kirsti Niemisen järjestämä tilaisuus Oodissa 10.3.26 on täynnä, mutta peruutuspaikkoja voi kysellä Kirstiltä. 

Myöhemmin keväällä järjestetään toinen samanlainen tilaisuus. Kirstin numero 0405091404. 

Huhti- tai toukokuun teematiistaihin saamme tietokirjallisuuden Finlandia-palkinnon vuonna 2025 saaneen 

toimittajan kertomaan työstään ja palkitusta kirjastaan.  

HASO:lla on ainakin yksi yhteinen liikkumistapahtuma tänä keväänä, sen järjestää meille Jari Kurppa. 

Kevään ohjelma tarkentuu, olemme tekemässä kevätristeilyn Tallinnaan toukokuussa, ilmoitus ei ole vielä 

verkkosivuillemme, mutta varaa kalenteriisi jo 26.5.2026. Laiva on Eckerö Linen Finlandia. 

Everstinna Teatteri Avoimet ovet 10.4.26 klo 14, osta lippu verkkokaupasta viimeistään 15.2.26. 

28.3.2026 klo 13.00 William Shakespearen klassikko Myrsky musiikkiteatteri Kapsäkissä. Osta lippu 

verkkokaupastamme viimeistään 4.3.2026. 

Musiikkitarjontaan:  

FiBO konsertti Ritarihuoneella 20.3–26 klo 19.00 MAA, ILMA, VESI.                                                                    

Osta lippu verkkokaupasta viimeistään 18.2–26. 

HeBo Barokkioopperagaala Musiikkitalolla 19.4.26 klo 16.00.                                                                                    

Osta lippu verkkokaupasta viimeistään 18.2.–26. 

Varmista paikkasi RSO kenraaliin20.5.–26.                                                                                                                             

Varaus sähköpostilla: sade.heikinheimo@gmail.com                                                                                                                   

 

Hallituksen puolesta Eva Kauhanen pj. 


